
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto d’Istruzione Superiore “Medardo Rosso” 

Liceo Artistico - Istituto Tecnico Costruzioni AmbienteTerritorio 
Via Calatafimi, n°5 – via XI Febbraio, n°8 

23900 Lecco 

PEC istituzionale: lcis01300g@pec.istruzione.it - email ordinaria istituzionale: lcis01300g@istruzione.it 
C.M. LCIS01300G - C.F. 92072640136 

n. tel 0341369278 Liceo – 0341360171 CAT 

 

 

 
 

 
Prot. n. vedi segnatura 

 
Lecco 12/03/2025 

 
CUP E14D24001800007 
AVVISO PER LA SELEZIONE FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DI PERSONALE PER INCARICHI DI FORMATORE ESPERTO / TUTOR 
PER LA REALIZZAZIONE DI MODULI FORMATIVI PER GLI STUDENTI DI CUI AL PN PROT. 59369 DEL 19/04/2024 DAL TITOLO 
“CAMPUS DELLA CREATIVITÀ” 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il proprio avviso di selezione prot. 1326 del 29/01/2025 relativo alla selezione tra il personale esterno ed interno e finalizzata 
all’individuazione di personale per incarichi di formatore esperto / tutor per la realizzazione di moduli formativi per gli s tudenti di 
cui al pn prot. 59369 del 19/04/2024 dal titolo “campus della creatività” 
 
Visto il verbale prot. 2869 del 28/02/2025 della Commissione che ha esaminato le candidature pervenute per il bando; 
 
Vista la pubblicazione della graduatoria provvisoria in data 28/02/2025 PROT. 2871; 
 
Preso atto che non sono pervenuti ricorsi entro il termine di gg. 7 dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria; 
 

DECRETA 
 
L’approvazione in via definitiva della graduatoria relativa alla selezione per incarichi di formatore esperto / tutor per la realizzazione 
dei moduli formativi per gli studenti di cui al PN prot. 59369 del 19/04/2024, come di seguito riportata 
 

modulo “Il Fumetto – dall’analogico al digitale”, PROFILO ESPERTO 
 

N Cognome Nome punteggio 
1 TIANO SARA 48 (docente interna) 

 
modulo “Animazione 3d”, PROFILO ESPERTO 

 
N Cognome Nome punteggio 

1 MERLO ALESSANDRO 36 (docente interno) 

 
modulo “Arte e Design”, PROFILO ESPERTO 
 

N Cognome Nome punteggio 
1 MERLO ALESSANDRO 36 (docente interno) 

 
 
 

corso Il Fumetto – dall’analogico al digitale, PROFILO Tutor 
 

LCIS01300G - ADDCD81 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003310 - 12/03/2025 - II.5 - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRA POLICASTRO



Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto d’Istruzione Superiore “Medardo Rosso” 

Liceo Artistico - Istituto Tecnico Costruzioni AmbienteTerritorio 
Via Calatafimi, n°5 – via XI Febbraio, n°8 

23900 Lecco 

PEC istituzionale: lcis01300g@pec.istruzione.it - email ordinaria istituzionale: lcis01300g@istruzione.it 
C.M. LCIS01300G - C.F. 92072640136 

n. tel 0341369278 Liceo – 0341360171 CAT 

 

 

N Cognome Nome punteggio 
1 MARATIA GABRIELLA 32 (docente interna) 

   
 
corso Animazione 3D, PROFILO Tutor 
 

N Cognome Nome punteggio 
1 GILARDONI LAURA 27 (docente interna) 

 
corso Arte e Design, PROFILO Tutor 
 

N Cognome Nome punteggio 
1 GILARDONI LAURA 27 (docente interna) 

2 DAVOLI VITTORIA 20 (docente esterna) 

 
corso Pittura Espressiva, PROFILO Tutor 
 

N Cognome Nome Punteggio 
1 ARMIDA ANDREANI 32 (docente interna) 

2 DAVOLI VITTORIA 20 (docente esterna) 

   
 
Si prende atto che per il percorso 1 non è pervenuta alcuna candidatura. Per i profili 2, 4 e 6 non è pervenuta alcuna candidatura sia 
per il profilo Esperto, sia per il profilo Tutor. 
Stante che il bando è andato deserto su questi profili, si rimanda al giudizio del R.U.P. sull’esito della procedura di affidamento 
inerente ai profili sopra indicati. 
 
Si rimanda agli Uffici competenti per la formalizzazione degli incarichi.  
 
Si dispone la pubblicazione del presente decreto all’albo on-line sul sito dell’Istituto 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Alessandra Policastro 

LCIS01300G - ADDCD81 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003310 - 12/03/2025 - II.5 - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRA POLICASTRO


		2025-03-14T18:38:40+0100
	ALESSANDRA POLICASTRO




